施工会社様各位

⼾倉工業株式会社
災害防止協力会

会 ⻑ 小山 昭則
事務局 渡邉 啓吾

⼾倉工業株式会社災害防止協力会⼊会に関するお願い

当会では、協力会社様との安全対策および安全意識の向上を助成し、労働災害防止活動
や被災労働者の救済活動ならびに相互の資質向上を目的とした「⼾倉工業株式会社災害防
止協力会」を運営しております。⼾倉工業株式会社の工事の下請け業務を行う労務・外注
業者様を対象として⼊会をお願いしております。

協力会員様の主な特典として、安全衛生教育や特別教育を受講できるほか、労働災害発

生時における法定外労災保険金の支払いを締結保険会社よりお支払いし、被災者の手厚い
救済措置を図ります。また当該保険会社の各種損害保険にも任意で⼊ることができます。

教育受講費用や保険料などは当会の規定する協力会費の一部を充当しております。協力

会費は、会則第 10 条の１に基づき、お取引額の１／１０００を会費として請求金額より
相殺にて納めて頂きます。

上記内容にご理解頂けましたら⼊会申込書にご記名の上、⼾倉工業株式会社災害防止協
力会事務局までご提出をお願いします。

なお本件に関する問い合わせ先は下記のとおりです。

⼾倉工業株式会社災害防止協力会 事務局 渡邉宛

TEL：０４２−３２５−６３００

携帯：０８０−１２６４−６３８６

メール：k_watanabe@tokura-kogyo.co.jp

⼾倉工業株式会社
災害防止協力会 会⻑ 殿

⼾倉工業株式会社災害防止協力会 ⼊会申込書

⼾倉工業㈱災害防止協力会の安全衛生活動理念に賛同し⼊会致します。

会の定める規定に従い、会費納⼊について同意致します。

申込日： 年 月 日

所在地：

貴社名：

代表者：

電 話：                 FAX：

（ご担当者情報）

ご芳名 ：                （役職：             ）

携帯番号：

会社メールアドレス：

（ご提出先） 下記の①ＦＡＸまたは②メールのいずれかにてお送り下さい。

① ＦＡＸ：０４２−３２５−６２１６ ② メール：k_watanabe@tokura-kogyo.co.jp

⼾倉工業株式会社災害防止協力会 事務局 渡邉 宛